KomMmsaruHa EneHa ®PaHMcoOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24-283-

24-285-

24-284-

24-286-

24-288-

24-292-

24-293-

24-294-

24-298-

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AQO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

CBepeHusn

KomsarmHa EneHa ®aHnCcoBHa

002094

21.12.2007

OO6BbEeKT oueHKH

XWnas
HeABNXNMOCTb

XWnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

XWnnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeOBVMXXNMOCTb

XUnasa
HeABMXNMOCTb

XKUnas
HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



24-299-

24-303-

24-308-

KY

24-310-

24-319-

24-321-

24-320-

24-322-

24-324-

24-119-b

24-329-

24-326-

23-749-b

24-337-

24-339-
Ky

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

12.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

OoLEeHKa akuunm

XUnasa
HeABNXNMOCTb

XKWnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HEeABNXNMOCTb

Xnnas
HEeABNXNMOCTb

OLleHKa 0onu B
YK

XUnasa
HeABVNXNMOCTb

XKUnas
HeABNXNMOCTb

1 obbiIkHOBEHHas
aKuus B coCcTaBe
100% nakeTa
akuum AO

XKUnasa
HeABNXNMOCTb

OLEeHKa akuum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka

HeOBMXXUNMOCTHU

OueHka busHeca



24-338-

24-342-

24-341-

24-343-

24-344-

24-323-

24-345-

24-327-

24-300-

24-355-

24-354-

24-352-

24-348-

24-365-

24-364-

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeOBVMXXUNMOCTb

XUnasa
HeABNXNMOCTb

XKWnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HEeABNXNMOCTb

oLeHKa
KOMMep4ecKomn
HEeOBUXXMMOCTHU

XWnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

oLeHKa
KOMMep4ecKomn
HeOBUXXMMOCTHU

XKUnasa
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



24-359-
HTom 1
(+Tom 2)

24-369-

24-376-

24-347-
H

24-375-

24-374-
Al

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "IkcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "2kcnepT -
OueHka"

AO "3kcnepT -
OueHka"

11.09.2024

11.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

Xnnas
HEeABNXNMOCTb

XWnas
HeABNXNMOCTb

Xunnas
HeABNXNMOCTb

oLeHKa
KOMMep4eCcKon
HeABUXNMOCTU

3eMe bHbIN
y4acToK

oLleHKa
KOMMep4ecKomn
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



