

Комягина Елена Фанисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Комягина Елена Фанисовна			
Номер в реестре членов РОО		002094			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-283-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-285-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-284-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-286-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-288-Н	АО "Эксперт -Оценка"	03.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-292-Н	АО "Эксперт -Оценка"	08.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-293-Н	АО "Эксперт -Оценка"	09.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-294-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-298-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-299-Н	АО "Эксперт -Оценка"	12.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-303-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-308-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	23.07.2024	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
24-310-Н	АО "Эксперт -Оценка"	31.07.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-319-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-321-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-320-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-322-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-324-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-119-Б	АО "Эксперт -Оценка"	05.08.2024	оценка доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
24-329-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

24-326-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23-749-Б	АО "Эксперт -Оценка"	09.08.2024	1 обыкновенная акция в составе 100% пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
24-337-Н	АО "Эксперт -Оценка"	14.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-339-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	14.08.2024	оценка акций	рыночная	Оценка бизнеса
24-338-Н	АО "Эксперт -Оценка"	15.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-342-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-341-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-343-Н	АО "Эксперт -Оценка"	17.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-344-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-323-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-345-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-327-Н	АО "Эксперт -Оценка"	21.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-300-Н	АО "Эксперт -Оценка"	27.08.2024	оценка коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-355-Н	АО "Эксперт -Оценка"	28.08.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-354-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-352-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-348-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.09.2024	оценка коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-365-Н	АО "Эксперт -Оценка"	04.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-364-Н	АО "Эксперт -Оценка"	04.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-359-Н том 1 (+том 2)	АО "Эксперт -Оценка"	11.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-369-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-376-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.09.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-347-Н	АО "Эксперт -Оценка"	23.09.2024	оценка коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-375-Н	АО "Эксперт -Оценка"	24.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-374-АП	АО "Эксперт -Оценка"	27.09.2024	оценка коммерческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

